綦城管函〔2022〕134号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第310号建议的

复 函

吴建中代表：

您提出的《关于解决沙溪路景秀江山至君鼎疆上停车难问题的建议》（第310号）收悉。经与区规划自然资源局协办单位共同研究办理，现答复如下：

随着经济社会快速发展，我区机动车数量迅猛增长，由此带来的城市公共停车设施不足、停车秩序混乱、交通拥堵严重等问题日益突出。由于历史原因，加之客观环境条件限制，沙溪路附近缺少公共停车楼、临时停车场，停车场地非常紧张。为此1.我局积极组织人员对城区临时停车位、公共停车场进行调研，在新一版綦江城公共停车位专项规划中，已暂定在文龙街道、古南街道选址新增公共停车场35个，其中景秀江山片区、君鼎疆上片区在规划中将新增2个临时停车场。2.根据区规划和自然资源局协办意见，我局将发挥职能作用，积极协调推进该片区三处社会停车场建设。3.我局将组织人员与交巡警支队查看现场尽可能的在沙溪桥至沙溪小学路段新增限时停车位。同时我局将对城区临时停车位情况向政府提交报告，报告中将对城区利用闲置地块改建为临时停车场、增加限时停车路段等情况作出汇报，积极缓解该片区停车难问题。

此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：吴亮，联系电话：48615161）

— 2 —